Ümrüd El-Ğassani El-İrakî, Abdu'l- Melik et-Tavîl ve Ebu Said b. Abdullah b. Abdul Aziz, Ayrıca Abdu'l- Melik et-Tavîl genel meclislerden birinin sorumlusudur.

2. Hicâz

Muhammed b. Seleme El-Medeni, Ebu Sufyân Mahbûb b. Rahîl b. Hubeyre el Kureyşî ve Ebu Hur Ali b. Huseyn.

3. Omân

Rebi' b. Habîb el- Ferahidî (175/791). Rebi' b. Habîb hocasından rivayet ettiği hadisleri tedvin etmiştir. Müsned-i Rebi' b. Habîb ismiyle bilinmektedir. Ebu Hamza el-Muhtâr b. Avf el-Ezdî (131/748), Bellec b. Ukbe, Şebib b. Atiye(131 den sonra/748) ve Fadl b. Cündüb.

4. Yemen

Yemen'de Ehl-i Hak ve'l-İstikâme'nin görüşlerinin yayılmasında Abdullah b. Yahya El-Kindi (131/748) büyük rol oynamıştır. Aynı şekilde Ehli Da've'nin görüşlerini yaymak için Kuzey Afrika da büyük çaba harcayan Seleme b. El-Hadramî'de Yemen'de Ehl-i Hak ve'l-İstikâme'nin görüşlerinin yayılmasında önemli rol oynamıştır. O tam bir hak aşığı idi ve ömrünün Hakk'a adanmıştır. O Ehl-i Hak ve'l- İstikâme'nin görüşlerinin yayılması uğrunda boynunun vurulmasına aldırış etmeyeceğini beyan etmiştir. Ebu'l-Hattab Abdu'l-A'lâ el-Maafirî El-Humeyrî (144/761) bu şahıs Libya da İbâzîye imamettinin açığa çıkmasını sağlamıştır. Ebu Muerric Ömer b. Muhammed El-A'mdi gibi şahsiyetler

5. Horasân

Hilal b. Atiyye el- Horasânî, Ebu Abdullah Haşim b. Abdullah el- Horasânî ve Ebu İsa El-Horasânî.

6. Mısır

Muhammed b. Ubbâd el-Mısırî, İsa b. Akme el Mısırî

7.